
Smlouva o dílo č. 2024/02 dle § 536 a následujícího zákoníku

I. Smluvní strany

1.1 Objednavatel: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
IČ:
DIČ:

60108 118
CZ60108118

zapsán: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5247
zastoupený: Marek Novotný - jednatel
oprávněn jednat 
ve věcech technických: 
bankovní spojení:

Petr Řehák - vedoucí provozu ČOV 
MONETA Money Bank a.s.

číslo účtu: 148203664/0600
e-mail: info@vsct.cz
(dále jen „objednavatel")

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Dooristik s.r.o.
089 92 495
CZ08992495

zapsán: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45446
zastoupený: Michal Špaček-jednatel
oprávněn jednat
ve věcech technických: Michal Špaček
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 1337118009/2700
e-mail: realizace@dooristik.cz
(dále jen „zhotovitel")

Uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované v článku II. této 
smlouvy a objednavatel zaplatit cenu podle článku IV. Této smlouvy za řádné a včasné provedení díla, 
a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je:
Výměna sekčních průmyslových vrat deponie kalu ČOV- Česká Třebová

2.2 Předmět díla
Práce uvedené v cenové nabídce CN20230018, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1



III. Termín plnění

3.1 Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude splněno v termínu:

Zahájení a předání díla bude dle informace v cenové nabídce:

„Doba dodání: 8-14 týdnů od uhrazení zálohové faktury"

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedené dílo, se stanovuje na 
základě cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

Cena celkem bez DPH 257 580,00 Kč

4.2 Případné vícepráce či méně práce budou oceněny podle nabídkových cen zhotovitele díla. 
Jakákoliv změna rozsahu prací bude konzultována a odsouhlasena objednavatelem.

V. Ostatní ujednání

5.1 V případě prodlení objednavatele s proplacením faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5.2 V případě nedodání díla ve stanovené lhůtě je objednavatel oprávněn uplatnit úrok z prodlení ve 
výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.

5.3 Sestavení harmonogramu prací, jeho dodržování a evidence provedených prací je povinností 
zhotovitele.

5.4 Zhotovitel neodpovídá za škody, které by objednavateli vznikly v souvislosti s nevhodnými 
klimatickými podmínkami při plnění předmětu této smlouvy.

VI. Záruka za jakost

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 24 měsíců.

Vli. Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
„Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

7.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 
smlouvy.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž vždy po jednom obdrží po vzájemném 
potvrzení každá ze smluvních stran.

2



7.5 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

7.6 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah v ostatním souvisejícími ustanoveními 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že se seznámili s obsahem smlouvy před jejím podpisem, s tímto obsahem 
souhlasí a je jim zcela srozumitelný. Dále prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání 
určitě a vážně jako projev jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V České Třebové dne................................ V Ústí nad Orlicí dne 15.2.2024

3



Dodavatel 
Dooristik s.r.o.
Čs. armády 1181 
562 01 Ústí nad Orlicí
Česká republika

IČ: 08992495 DIČ: CZ08992495

D^RISTIK
Kontaktní údaje
E-mail: info@dooristik.cz

Telefon: +420 739 165 902

Web: www.dooristik.cz

Cenová nabídka CN20230018

II Ulil lil
Odběratel
Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Kozlovská 1733
560 02 Česká Třebová
Česká republika

IČ: 60108118 DIČ: CZ60108118

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

1337118009/2700

IBAN: CZ87 2700 0000 0013 3711 8009

SWIFT: BACXCZPP

Datum

vystaveni: 11.01.2024

platnosti do: 29.02.2024

Barva/Povrch/Design: RAL 8014/Stucco/S-line

více ks vrat najednou

Označení dodávky Počet m.j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Garážová vrata ISD01 3950x3830 mm 2,00 ks 61 120,00 21 122 240,00 0,00 122 240,00
Zvýšené kování (nadpraží 90 cm) 2,00 ks 5 125,00 21 10 250,00 0,00 10 250,00

Integrované dveře V5ST (práh 25 mm) + WD kit 1,00 ks 24 780,00 21 24 780,00 0,00 24 780,00
Průmyslový pohon Shaft-50 PROKIT 2,00 ks 28 870,00 21 57 740,00 0,00 57 740,00

Předsazená závora - Notouch kit 1,00 ks 6 980,00 21 6 980,00 0,00 6 980,00

Optická bezpečnostní lišta 1,00 ks 6 470,00 21 6 470,00 0,00 6 470,00

Dálkový ovladač Transmitter-4 EX 1,00 ks 1 120,00 21 1 120,00 0,00 1 120,00

Odborná montáž a spojovací materiál 2,00 ks 16 000,00 21 32 000,00 0,00 32 000,00

Demontáž a likvidace původních vrat 2,00 ks 8 000,00 21 16 000,00 0,00 16 000,00

Náklady na dopravu 2,00 ks 3 500.00 21 7 000,00 0,00 7 000,00

Obchodní sleva platná do 29.2.2024 1,00 ks -12 000,00 21 -12 000,00 0,00 -12 000,00
Mimořádná obchodní sleva platná při odběru 2 a 1,00 ks -15 000,00 21 -15 000,00 0,00 -15 000,00

Toto je cenová nabídka pro výše uvedené zboží a plati pro ni následující podmínky:

1. Cena je včetně dopravy, přípravných prací, odborné montáže a spojovacího materiálu
2. Cenová nabídka je platná při záloze 60 % a doplatku 40 % při dokončení díla.

Předběžná dodací lhůta je 8 - 14 týdnů od uhrazení zálohy.

Na veškeré námi dodané komponenty se vztahuje 2letá záruka, není-li uvedeno jinak (mimo náhradních dílů). 
Pokud potřebujete poskytnout další informace nebo tuto nabídku přijímáte, obratem se ozvěte.

Pozn částky ^sou včetně hodnot zaokrouhlení

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 7o 257 580,00 0,00 257 580,00

CELKEM 257 580,00 0,00 257 580,00

' ' ''• J zapsana v Obchodntm rejstříku vedeném Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C. vložka 45446

- ' -.1 '.p.H ek. 12 02 2024 18:45 06 Vystaveno v on lne fakturační službě iDoklač wwv*. 1D0kJad.cz



Cenová nabídka CN20230018

Cena celkem: 257 580,00 Kč

,S.fcO.
Čs. armády J18TJ l^tř natí Orťií. 582 01 

IČ: 08992495/DIČ: CZ08992495 
www.dooristlk.cz

Daň odvede zákazník
V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v základní sazbě: 257 580.00 Kč

'.poleť nost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajsky soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45446

VyWlla) Mahel špaček, 1202 2024 18:45:06 Vystaveno v Online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz
StlcílU • ’


